香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

MMG LIMITED
五礦資源有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：1208）

自願性公佈

可再生能源以削減DUGALD RIVER的排放

五礦資源有限公司（MMG 或本公司）欣然告知其位於澳洲的 Dugald River 礦山已與能源供應

商 APA Group 訂立一項長期太陽能承購協議。

該太陽能協議將向 Dugald River 礦山供應可再生能源以減少其碳足跡，並於二零二三年初投入

運作後即時節省能源成本。APA Group 將於昆士蘭州伊薩山 Mica Creek 建設並經營一個 44 兆

瓦的太陽能發電場。

提供可再生能源將帶來環境及經濟上的益處，使與能源相關的排放減少約 33%，可藉此研究業

務未來增長及資產規劃的可選項。

新協議進一步助力 MMG 兌現支持全球向低碳經濟轉換的承諾，而本公司的主要產品（即銅及

鋅）在開發可持續技術（如大陽能板、風力發電機、電動車及電池）當中擔當重要角色。

MMG 與國際礦業及金屬理事會（ICMM）各會員一道，攜手全球數百間公司，一同積極採取

措施限制全球暖化，並致力於二零五零年前達至淨零排放。

MMG 管理層指出，本公司繼續積極尋求機會以在其組合中優化能源採購及消耗。MMG 管理

層對本協議表示歡迎，此協議將減少排放及使本公司的能源供應多元化。MMG 亦繼續支援其

他旨在提供可靠且具成本效益的電力供應的基建提案，包括 CopperString 2.0，後者意圖將昆

士蘭州西北礦業區與國家電網聯繫起來。

承董事會命
五礦資源有限公司
行政總裁兼執行董事

高曉宇

香港，二零二一年十一月一日

於本公佈日期，董事會由八名董事組成，包括一名執行董事高曉宇先生；四名非執行董事國文清先生
（董事長）、焦健先生、張樹強先生及徐基清先生；及三名獨立非執行董事 Peter William Cassidy 博士、

梁卓恩先生及陳嘉強先生。